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Listados de Aprobación del Presupuesto
Por Áreas de Gasto y Capítulos
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DEUDA PÚBLICA
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE
ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO
ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

 1.500,00
 2.176.233,14

 167.073,27
 1.321.996,48

 216.945,57
 1.297.176,54

 5.180.925,00

Denominación Importe

______________
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GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

 2.691.698,16

 1.704.649,14

 7.500,00

 307.850,05

 441.611,30

 25.116,35

 2.500,00

 5.180.925,00

Capítulos Denominación Importe

______________

Escenario 22-1  PRESUPUESTO 2022

Área

Total

Total


